Vysledkova listina / Results
Silvestrovsky beh na tartane
30.12.2014 - Dubnica nad Vahom

Vygenerované 30. 12. 2014 o 18:40

5000m - Muzi A do 40 rokov

#
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St.¢.
(81)
(69)
(63)
(62)

(102)
(80)

(113)
(49)

(7)
(89)
(39)
(90)
(97)

(100)

2
(47)

(109)
(67)
(26)
(r7)
(87)
(116)
(76)

(6)
(78)

(126)
(24)
(121)
(68)
(58)
(122)
(125)
(108)
(37)

Meno Nar. Klub
Bubenik Jozef 01.12.1987 5. PSU Zilina
Durec Lukas 20.09.1990 Plevnik
Sobek Peter 15.10.1978 BK Lysa pod Makytou
Stefina Stefan 03.09.1986  AK Spartak Dubnica nad Vahom
Vanco Filip 15.08.1996  SKC Dubnica nad Vahom
Pavlik Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Horfiak Milos 23.08.1975 Jogging club Dubnica nad Vahom
Letko Miroslav 19.09.1979 Trencianské Stankovce
Koleni¢ Michal 02.09.1997 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Maki$ Milan 03.09.1983  Trencin
Pavlis Ivan 27.07.1977 Lysa pod Makytou
Matyas Marek 13.11.1985 Trencin
Hromek Martin 13.09.1982  Bratislava
Karell Milo$ 27.02.1979 Nova Dubnica
Kopac Patrin 15.07.1993  Dubnica nad Vahom
Hudec Jan 01.06.1986  Dubnica nad Vahom
Kovacik Vladimir 12.12.1997  SKC Dubnica nad Vahom
Junga Tomas 03.10.1990 Puchov
Ondru$ek Pavel 30.07.1989  TJ Zetor Brno
Calpas Lubomir 20.08.1988 Dubnica nad Vahom
Marusinec Juraj 14.01.1983  Jogging club Dubnica nad Vahom
Dobias Pavol 17.06.1984 Dema Senica
Santa Juraj 17.03.1988 Trencianska Turna
Zachar Tomas 24.02.1984  |-Run Dubnica nad Vahom
Denés Peter 30.09.1982 KBPS Puchov
Manik Tomas 25.10.1985 Dubnica nad Vahom
Prchlik Erik 17.07.1998  AK Spartak Dubnica nad Vahom
Cibik Vladimir 12.05.1983 UVTOS Dubnica nad Vahom
Filo Milo$ 08.08.1981  ASK Slavia Trnava
Sedlak Pavol 19.07.1978 Dubnica nad Vahom
Kvasni¢ka Jan 01.09.1975 Palmeiro Dubnica nad Vahom
Cibik Jaroslav 12.11.1975 Dubnica nad Vahom
Vavrak Marian 19.10.1984  Dubnica nad Vahom
Medera Zdeno 01.01.1975 AK Spartak Dubnica nad Vahom
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Cas
16:47,83
16:50,28
17:06,88
17:30,23
18:36,79
18:48,79
18:51,45
18:53,68
19:15,56
19:19,31
19:23,70
19:28,09
19:29,70
19:35,45
19:46,65
19:56,28
20:09,50
20:31,29
20:45,28
20:55,11
21:00,26
21:03,82
21:08,68
21:26,82
22:02,38
22:09,35
22:28,46
22:31,26
22:33,15
22:58,02
23:01,65
23:45,89
24:50,67
25:04,23

Pozn.
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5000m - Muzi B do 50 rokov
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St.¢. Meno Nar. Klub

(43) Kovacik Lubos 16.05.1966  Manin Povazska Bystrica

(60) Sebestian Patrik 25.06.1972 5. PSU Zilina

(45) Plevak Milan 26.11.1972 BK Lysa pod Makytou

(31) Porubéan Pavol 20.04.1971  Jogging club Dubnica nad Vahom
(98) Tomd&any Miroslav 12.05.1971  Jogging club Dubnica nad Vahom
(66) Bugan Vendo 21.03.1970 Jogging club Dubnica nad Vahom
(65) Junga Marian 25.07.1969 BK Lysa pod Makytou

(84) Szabo Peter 29.09.1969 Trencianska Tepla

(44) Jelenak Marian 06.09.1969 Bezec Trencianska Tepla

(93) Cervenka Stefan 18.12.1966  Dubnica nad Vahom

(57) Vanko Daniel 08.07.1967  Puchov

(88) Prsek Henrich 14.04.1971 Behame.sk

(83) Sir Tibor 10.10.1966 Trencianska Tepla

(118) Bulik Mialn 16.08.1967 Jogging club Dubnica nad Vahom
(13) Kocman Zdeno 01.11.1969 AK Spartak Dubnica nad Vahom
(61) Liscak Pavel 30.03.1967 AK Spartak Dubnica nad Vahom
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Cas
17:30,45
17:32,36
17:50,78
17:57,64
18:31,63
18:46,35
19:19,94
19:35,88
19:44,36
20:12,27
20:46,64
20:47,54
22:31,83
22:44,34
24:52,38
27:24,73

Pozn.
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5000m - Muzi C do 60 rokov
St.¢.

#
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(74)
(50)
(79)
(30)
(70)
(56)
(64)

Meno
Vlasaty Vladimir
Palenik Ervin
Klobuénik Peter
Jankech Pavol
Jambor Miroslav
Denés Peter
Sobek Miroslav

(124) Ziadek Julius

(92)
(96)

Polak Jan
Greguska Peter

(117) Boskeljon Wil

(73)

Tichy FrantiSek
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Silvestrovsky beh na tartane
30.12.2014 - Dubnica nad Vahom

Vygenerované 30. 12. 2014 o 18:40

Nar.
05.04.1962
15.04.1962
24.07.1963
11.10.1957
05.06.1963
18.11.1961
12.04.1956
18.08.1958
21.09.1964
11.10.1960
01.06.1954
27.03.1955

Klub
Jogging club Dubnica nad Vahom
Trendin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging club Dubnica nad Vdhom
Joggingclub Dubnica nad Vahom
KBPS Puchov
BK Lysa pod Makytou
Prejta
Madunice
AO Pruské
NED - AV Weert
Jogging club Dubnica nad Vdhom
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Cas
17:43,65
17:59,40
18:16,72
19:22,70
21:35,28
21:39,90
22:06,00
22:39,43
22:41,04
22:46,18
23:46,15
28:08,29

Pozn.
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5000m - Muzi D nad 60 rokov

St.¢.
(112)
(53)
(82)
(55)
(%)
(34)
(59)
(1)
(46)
10 (119)

© 0N O U~ WN PP HF

Meno
Kovag Miroslav
Svitak Stanislav
Kminiak Jan
Cyprian Marian
Bakyta Jan
Hlavka Jozef
Klimek Jan
Pagac FrantiSek
Kusenda Andrej
Porubsky DuSan

Nar.
13.09.1952
08.01.1950
05.12.1948
07.09.1947
09.09.1953
06.03.1951
25.12.1944
09.10.1948
14.02.1937
20.08.1953

Klub
Trengin
AK Zilina
llava
Dubnica nad Vahom
Jogging club Dubnica nad Vahom
Jogging club Dubnica nad Vahom
Sokol Cachtice
SK Lednické Rovné
BK Lysa pod Makytou
Kobat Dubnica nad Vahom
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Cas
20:46,95
20:54,03
21:26,89
21:48,62
22:19,92
26:25,81
26:44,33
32:47,15
34:32,77
34:34,73

Pozn.
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30.12.2014 - Dubnica nad Vahom

Vygenerované 30. 12. 2014 o 18:40

5000m - Zeny E do 35 rokov

St.¢.
(85)
(110)
(86)
(54)
(20)
(36)
(19)
(120)

Meno
Manikova Lubomira
Bakalarova Veronika
Klobuénikova Michaela
Ladecka Nora
Jancova Andrea
Hornakova Monika
Burzalova Hana
Kadlicova Petra

Nar.
24.09.1986
15.02.1987
08.01.1988
08.02.1992
12.07.2000
06.07.1995
03.11.2000
01.09.1982

Klub
JM Demolex Bardejov
Trend&in
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Palmeiro Dubnica nad Vahom
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Cas
19:23,91
21:23,89
22:27,17
22:58,33
25:07,88
25:13,17
27:24,66

DNF

Pozn.
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5000m - Zeny F do 50 rokov

St.¢.
(71)
(123)
(42)
(115)
(28)
(114)
(29)
(40)
(52)

Meno
Sebestian Sylvia
Hulvatova Iveta
Kadlecova Alena
Hornakova Zuzana
Zilkova Michaela
Durovcova Daniela
Hodekova Nada
Pavlisova lvana
PSenekova Emilia

Nar.
20.09.1977
20.01.1970
24.01.1966
22.03.1978
29.09.1972

1976
06.10.1975
28.05.1977
17.09.1965

Klub
5. PSU Zilina
Jogging club Dubnica nad Vahom
BK Lysa pod Makytou
Jogging club Dubnica nad Vahom
Dubnickeé stihacky
Jogging club Dubnica nad Vahom
Dubnickeé stihacky
Lysa pod Makytou
BHC Dubnica nad Vahom
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Cas
19:38,64
20:59,68
22:40,17
22:58,52
23:01,30
24:19,06
25:56,23
26:23,54
27:11,70

Pozn.
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Silvestrovsky beh na tartane
30.12.2014 - Dubnica nad Vahom
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5000m - Zeny G nad 50 rokov

# St Meno Nar. Klub Cas Pozn.
1 (21) Jancova Olga 15.10.1961 Dubnica nad Vahom 23:01,42
2 (22) Chrenkova Gizela 27.07.1954 Dubnica nad Vahom 25:26,22
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1000m - Ziaci H
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St.¢.
(8)
(3)

(107)

(20)
(4)
(33)
9
(12)
(105)
(106)
(99)
(27)

(104)
(35)
(72)
(51)

(111)
(12)
(94)

(101)

(103)
(75)
(48)
(95)
(91)

Meno
Bugos Filip
Labo David
Kalafut Andrej
Guga Sebastian
Kubi§ Lubomir
MS-Pecko Tomas
BariCak Kristian
Kvasnica Matej
Toman Dominik
HoSo Richard
Vanco Tobias
Belan Marek
Masaryk Daniel
Pavlacka Patrik
Suchy David
Otruba Tomas
Horfiak Jakub
Kocman Kristof
Hantak Andrek
Vavrinec Vladimir
Roka Roman
Suchy Dalibor
Javor Jakub
Szabo Martin
Szabo Jakub

Vysledkova listina / Results
Silvestrovsky beh na tartane

30.12.2014 - Dubnica nad Vahom
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Nar.
21.06.2000
11.03.2000
05.07.1999
17.05.2001
19.04.2001
24.02.1997
19.08.2000
14.03.2000
30.03.1999
22.03.1999
04.12.2002
04.11.2000
08.06.1999
11.04.1999
09.01.2003
20.03.1999
05.07.2001
12.01.2003
26.02.2001
27.01.2001
18.04.2001
09.01.2003
20.01.2007
25.10.2007
24.07.2006

Klub
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AS Trenéin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging club Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vahom
AS Trencin
Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla
Trencianska Tepla
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Cas
3:05,51
3:06,43
3:07,04
3:07,72
3:10,08
3:15,32
3:15,74
3:23,12
3:25,08
3:26,15
3:28,27
3:28,48
3:29,56
3:30,32
3:33,78
3:34,81
3:42,08
3:55,81
3:55,83
3:58,78
4:12,33
4:30,26
4:38,74
4:55,91
5:18,26

Pozn.
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1000m - Ziacky |

# St.é. Meno Nar. Klub

1 (17) Suranova Karin 12.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 (16) Zilkova lzabela 05.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 (15) Zapotocna Sophia 23.10.2000  AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 (32) Slivkova Adriana 25.10.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 (25) Tomanova Timea 12.10.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
6 (18) Kudlikova Dana 21.08.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
7 (23) Kunikova Lucia 31.01.2002 AK Spartak Dubnica nad Vahom
8 (14) Truskova Viktoria 2005 AK Spartak Dubnica nad Vahom
9 (41) Pavlisova lvona 14.02.2005 Lysa pod Makytou

10 (38) Pavlisova Barbora 09.04.2008 Lysa pod Makytou
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Cas
3:17,92
3:31,99
3:36,17
3:36,75
3:44,06
3:48,14
3:59,42
4:09,42
4:41,74
5:56,03

Pozn.
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